А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   19.10.2021
179
_____________      №     ______
Об утверждении основных показателей прогноза

социально-экономического развития
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов

           Руководствуясь «Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Доможировского сельского поселения», утверждённого постановлением Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2018 года № 208, Администрация Доможировского сельского поселения

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по организационной работе Левину Г.М.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                               Коловангина М.А.

	Утвержден

	постановлением Администрации

	Лодейнопольского

	муниципального района

	от 19.10.2021 года № 179

	(Приложение)

	ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГНОЗА

	СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

	      ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов